
 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Juniori  

1 1 0 Hojdík Boris 2004 AO Sparta Považská Bystrica 420 7 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Dorastenci  

1 1 0 Homola Marek 2008 BŠK Banská Bystrica 280 11PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Juniori  

1 1 0 Staš Sebastián 2004 Atletický klub  ZTS Martin 165 7 

(w 3,10 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

110 m prekážok [99,1 cm] Juniori  

1 2 0 Labuda Dominik 2003 AC Stavbár Nitra 14.88 7 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Juniorky  

1 3 0 Ježíková Katarína 2003 AO Sparta Považská Bystrica 300 7PB 

2 2 0 Harendarčíková Paulína 2004 AC Stavbár Nitra 240 5 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Dorastenci  

1 6 0 Šlajferčík Tobias 2007 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová 180 PBMS

2 5 0 Macháč Adrián 2005 AO Olympia Považská Bystrica 170 11SB 

3 7 0 Šimík Martin 2005 AO Olympia Považská Bystrica 170 9 

4 3 0 Daniž Dominik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 165 8PB 

5 4 0 Kucbel Dávid 2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica 160 7 

6 1 0 Sirota Timon 2006 AK Danica Zvolen 155 6 

7 2 0 Vrábeľ Adam 2005 MAC REDOX Lučenec 155 5 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:481/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Dorastenky  

1 23 0 Majtánová Zuzana 2007 AO Sparta Považská Bystrica 518 11 

2 22 0 Záborská Diana 2005 AC Stavbár Nitra 494 9 

3 15 0 Ďurišová Petra 2007 BŠK Banská Bystrica 483 8PB 

4 20 0 Janíková Alžbeta 2006 AO Sparta Považská Bystrica 470 7 

5 13 0 Gabčíková Nela 2008 ŠK Juventa Žilina 466 6 

6 16 0 Matiašová Michaela 2006 MAC REDOX Lučenec 462 5 

7 18 0 Jánošíková Nicol 2005 Atletický klub ZZO Čadca 459 4 

8 21 0 Peničková Paulína 2005 AK Danica Zvolen 450 3 

9 14 0 Mejsnarová Veronika 2005 AO Sparta Považská Bystrica 441 2 

10 12 0 Danihliková Martina 2008 AO Sparta Považská Bystrica 439 1 

11 10 0 Šutarová Klára 2006 AO Sparta Považská Bystrica 435 

12 11 0 Haľamová Rebeka 2006 BŠK Banská Bystrica 433 

13 8 0 Danková Tamara 2007 AK Danica Zvolen 420 

14 9 0 Bučková Kristína 2008 AO Olympia Považská Bystrica 419 

15 4 0 Mejsnarová Dominika 2008 AO Sparta Považská Bystrica 410 PB 

16 19 0 Krajčiová Natália 2006 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 410 

17 7 0 Grossová Michaela 2007 Atletický klub  ZTS Martin 406 

18 5 79 Hozáková Radoslava 2008 AO Olympia Považská Bystrica 405 SB 

19 2 0 Zaukolcová Emma Mária 2008 AO Olympia Považská Bystrica 405 PB 

20 6 0 Dubcová Veronika 2006 AO Sparta Považská Bystrica 385 

21 3 0 Klúčiková Sandra 2008 AO Olympia Považská Bystrica 378 PB 

22 1 0 Opátová Laura 2008 MAC REDOX Lučenec 270 PB 

23 17 0 Frličková Laura 2007 Atletický klub  ZTS Martin 000 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Dorastenky  

1 5 0 Záborská Diana 2005 AC Stavbár Nitra 280 11 

2 4 0 Valachová Vanesa 2006 AC Stavbár Nitra 270 9 

3 1 0 Juhásová Ivana 2007 AC Stavbár Nitra 250 8PB 

4 3 0 Janíková Natália 2008 AO Sparta Považská Bystrica 240 7 

5= 1 0 Šebešová Tatiana 2005 AC Stavbár Nitra 200 5,5PB 

5= 2 0 Záborská Izabela 2008 AC Stavbár Nitra 200 5,5 

(w 3,10 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

110 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci - Beh 01

1 4 0 Dávid Peter 2006 ŠK ŠOG  Nitra 14.14MS

2 3 0 Kmeť Patrik 2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica 15.75 11 

5 0 Kubiš Jakub 2005 AO Olympia Považská Bystrica DNF 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:482/15



(w 3,60 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

110 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci - Beh 02

1 4 0 Daniž Dominik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 16.86 9 

2 3 0 Hanák Patrik 2006 AO Olympia Považská Bystrica 19.98 8 

3 5 0 Zigo Jakub 2008 AO Olympia Považská Bystrica 21.60 7 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 7,26 kg Muži  

1 2 0 Koukal Jiří 1982 AK Spartak Dubnica nad Váhom 52.21 

2 1 0 Mistrík Martin 1999 AK Danica Zvolen 50.20 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1 kg Juniorky  

1 1 0 Martincová Lucia 2003 AO Olympia Považská Bystrica 28.29 7PB 

2 2 0 Mlkvíková Adela 2004 Atletický klub ZZO Čadca 18.63 5PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 5 kg Dorastenci  

1 6 0 Fedák Matej 2005 AK Slávia TU Košice 48.21MS

2 5 0 Hucan Peter 2005 AO Sparta Považská Bystrica 47.27 11 

3 1 67 Martinec Jakub 2006 AO Olympia Považská Bystrica 17.92 9PB 

4 2 0 Ragula Patrik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 17.11 8PB 

5 4 59 Mikuš Daniel 2008 AO Olympia Považská Bystrica 16.51 7PB 

6 3 0 Zdurienčík Miroslav 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.67 6PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1 kg Dorastenky  

1 11 0 Bódiková Jana 2006 ŠK ŠOG  Nitra 33.69MS

2 12 0 Kiselová Zuzana 2005 AK Slávia TU Košice 32.07MS

3 13 0 Grňová Klára 2005 ŠK ŠOG  Nitra 31.07MS

4 10 0 Okoyeocha Ema Ijeoma 2008 MŠk Žiar nad Hronom 26.42 11 

5 9 0 Trnková Tatiana 2007 AK Danica Zvolen 25.63 9PB 

6 1 0 Dobáková Mia 2007 Atletický klub  ZTS Martin 21.50 8PB 

7 8 0 Kapiašová Bianka 2007 BŠK Banská Bystrica 21.48 7PB 

8 7 0 Jakušová Eva 2008 BŠK Banská Bystrica 20.71 6PB 

9 5 0 Ballová Saša 2007 BŠK Banská Bystrica 17.81 5PB 

10 6 0 Kulová Viktória 2005 Atletický klub ZZO Čadca 17.39 4 

11 2 0 Husárová Tamara 2008 AC Stavbár Nitra 15.66 3PB 

12 3 0 Kľúčiková Dominika 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.20 2PB 

4 0 Chilá Tereza 2008 Atletický klub ZZO Čadca DNS 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:483/15



(w 1,90 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Juniorky  

1 2 0 Segečová Martina 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 15.14 7 

(w 1,90 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky - Beh 01

1 4 0 Frličková Laura 2007 Atletický klub  ZTS Martin 14.66 11 

2 3 0 Perončíková Paula 2006 CVČ Liptovský Mikuláš 14.74 9 

3 5 0 Orelová Laura 2006 AC Stavbár Nitra 17.68 8 

(w 3,10 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky - Beh 02

1 4 0 Beláková Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 18.04 7 

2 3 0 Haľamová Rebeka 2006 BŠK Banská Bystrica 18.13 6 

3 5 0 Šutarová Klára 2006 AO Sparta Považská Bystrica 18.14 5 

(w 2,40 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Juniori - Beh 

1 1 0 Mikolaj Matúš 2003 ŠK Juventa Žilina 11.62 7 

(w 2,40 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenci - Rozbeh 01

1 4 0 Bačík Michal 2005 Atletický oddiel Žilina 11.16 QA 

2 5 0 Briš Tomáš 2008 Atletický oddiel Žilina 12.29 qA 

3 3 0 Štefák Daniel 2006 AC Stavbár Nitra 12.41 qB 

4 6 0 Orlický Matej 2007 Atletický klub  ZTS Martin 12.51 qB 

5 2 0 Vitovják Damián 2008 AO Olympia Považská Bystrica 16.68 

(w 3,10 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenci - Rozbeh 02

1 4 0 Gura Dominik 2005 BŠK Banská Bystrica 11.42 QA 

2 3 0 Gross Jakub 2005 Atletický klub  ZTS Martin 12.18 qA 

3 6 0 Michalko Matej 2007 Atletický klub  ZTS Martin 12.52 qB 

4 5 0 Tkačivský Alex 2008 AC Stavbár Nitra 13.39 qB 

5 2 0 Bros Dominik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 14.21 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:484/15



(w 2,70 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenci - Rozbeh 03

1 4 0 Goljan Jakub 2006 MAC REDOX Lučenec 11.60 QA 

2 6 0 Broďáni Martin 2006 ŠK ŠOG  Nitra 12.25MS

3 3 0 Michlík Richard 2006 Atletický oddiel Žilina 12.27 qA 

4 5 0 Šutka Miroslav 2006 ŠK Juventa Žilina 13.12 qB 

5 2 0 Holienčík René 2007 AO Olympia Považská Bystrica 13.54 qB 

(w 3,40 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenky - Rozbeh 01

1 4 0 Hrnčárová Romana 2007 AC Stavbár Nitra 12.52 QA 

2 5 0 Duháčková Alexandra 2007 Atletický oddiel Žilina 13.75 qA 

3 2 0 Jurečeková Anna 2007 Atletický klub  ZTS Martin 13.82 qA 

4 6 0 Ovečková Anna 2007 ŠK Juventa Žilina 15.95 qB 

3 0 Peničková Paulína 2005 AK Danica Zvolen DNF 

(w 3,10 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenky - Rozbeh 02

1 4 0 Ďurišová Petra 2007 BŠK Banská Bystrica 13.06 QA 

2 5 0 Záborská Izabela 2008 AC Stavbár Nitra 14.12 qB 

3 2 0 Maleková Tamara 2006 Atletický oddiel Žilina 14.68 qB 

6 0 Mejsnarová Veronika 2005 AO Sparta Považská Bystrica DNS 

3 0 Hudecová Emma 2007 Atletický oddiel Žilina DNF 

(w 1,90 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenky - Rozbeh 03

1 3 0 Jánošíková Nicol 2005 Atletický klub ZZO Čadca 13.51 QA 

2 4 0 Bíziková Emily (H) 2006 Atletický klub  ZTS Martin 13.59 qA 

3 2 79 Hozáková Radoslava 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.04 qB 

4 6 0 Zaukolcová Emma Mária 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.24 qB 

5 5 0 Mejsnarová Dominika 2008 AO Sparta Považská Bystrica 15.58 PBqB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Dorastenci  

1 4 102 Dančík Michal 2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 4:41.25 11 

2 1 190 Nevedel Nicolas 2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 4:47.26 9PB 

3 3 74 Kubala Richard 2008 Atletický klub  ZTS Martin 4:50.11 8PB 

4 5 67 Sokolík Andrej 2006 Atletický klub  ZTS Martin 4:52.48 7PB 

5 2 102 Gärtner Mikuláš 2006 ŠK Juventa Žilina 4:58.14 6PB 

6 6 59 Mikuš Daniel 2008 AO Olympia Považská Bystrica 5:19.42 5PB 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:485/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Juniori  

1 8 106 Plánka Peter 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 4:28.40 7 

2 7 42 Čurlej Marián 2002 AO Sparta Považská Bystrica 4:51.01 5 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Juniorky  

1 11 53 Muráriková Aneta 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 5:35.14 7SB 

2 12 195 Lutovská Zuzana 2004 BŠK Banská Bystrica 5:48.56 5 

3 10 65 Dybalová Nina 2004 Atletický klub ZZO Čadca 5:56.54 4PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Dorastenky  

1 1 193 Moricová Lucia 2007 Atletický klub  ZTS Martin 5:28.09 11 

2 2 100 Blahová Nina 2008 Atletický klub  ZTS Martin 5:29.06 9 

3 8 56 Redechová Paulína 2007 Atletický klub  ZTS Martin 5:34.12 8PB 

4 5 194 Gerátová Nina 2007 Atletický klub ZZO Čadca 5:52.11 7PB 

5 3 57 Otrasová Aneta 2007 AC Stavbár Nitra 6:07.60 6PB 

6 7 81 Kamenišťáková Sofia 2008 Atletický klub ZZO Čadca 6:12.39 5 

7 9 94 Vašková Kristína 2006 AC Stavbár Nitra 6:17.94 4 

8 4 21 Hudecová Lea 2007 MŠk Žiar nad Hronom 6:20.33 3PB 

9 6 79 Hozáková Radoslava 2008 AO Olympia Považská Bystrica 7:00.20 2 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:10

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Juniorky  

1 2 0 Kuricová Veronika 2003 Atletický oddiel Žilina 164 7 

2 1 0 Segečová Martina 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 145 5PB 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:486/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:10

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Dorastenci  

1 14 0 Kmeť Patrik 2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica 586 11 

2 11 0 Gura Dominik 2005 BŠK Banská Bystrica 580 9PB 

3 13 0 Vrábeľ Adam 2005 MAC REDOX Lučenec 569 8 

4 12 0 Sirota Timon 2006 AK Danica Zvolen 566 7PB 

5 10 0 Daniž Dominik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 521 6 

6 8 0 Michalko Matej 2007 Atletický klub  ZTS Martin 513 5SB 

7 2 0 Šimík Martin 2005 AO Olympia Považská Bystrica 495 4PB 

8 6 0 Kucbel Dávid 2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica 459 3 

9 1 0 Briš Tomáš 2008 Atletický oddiel Žilina 451 2PB 

10 3 0 Bakay Šimon 2008 AC Stavbár Nitra 449 1 

11 4 0 Šutka Miroslav 2006 ŠK Juventa Žilina 445 

12 5 0 Zigo Jakub 2008 AO Olympia Považská Bystrica 390 

9 0 Kekety Tomáš 2006 MAC REDOX Lučenec NM 

7 0 Bros Dominik 2008 AO Olympia Považská Bystrica NM 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:10

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Dorastenky  

1 3 0 Perončíková Paula 2006 CVČ Liptovský Mikuláš 164 11PB 

2 9 0 Frličková Laura 2007 Atletický klub  ZTS Martin 160 9PB 

3 10 0 Hlavatá Diana (H) 2006 Atletický klub  ZTS Martin 150 8 

4 7 0 Grossová Michaela 2007 Atletický klub  ZTS Martin 150 7PB 

5 8 0 Gabčíková Nela 2008 ŠK Juventa Žilina 150 6 

6 4 0 Beláková Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 145 5PB 

7 5 0 Bačová Lea 2005 MAC REDOX Lučenec 140 4SB 

8 1 59 Hasprová Laura 2006 AC Stavbár Nitra 135 3PB 

9 6 0 Danková Tamara 2007 AK Danica Zvolen 135 2 

10 2 0 Krajčiová Natália 2006 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 130 1PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 3 kg Dorastenky  

1 6 0 Jašeková Lenka 2005 AK Slávia TU Košice 45.11 PBMS

2 5 0 Okoyeocha Ema Ijeoma 2008 MŠk Žiar nad Hronom 34.47 11 

3 1 0 Bódiková Jana 2006 ŠK ŠOG  Nitra 29.71 PBMS

4 4 0 Kulová Viktória 2005 Atletický klub ZZO Čadca 23.92 9 

5 3 0 Kľúčiková Dominika 2008 AO Olympia Považská Bystrica 20.61 8 

6 2 0 Klúčiková Sandra 2008 AO Olympia Považská Bystrica 14.08 7 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:487/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1,5 kg Dorastenci  

1 6 0 Šima Samuel 2005 AK Slávia TU Košice 43.20MS

2 5 59 Mikuš Daniel 2008 AO Olympia Považská Bystrica 19.03 11PB 

3 4 0 Kekety Tomáš 2006 MAC REDOX Lučenec 18.00 9PB 

4 3 0 Zdurienčík Miroslav 2008 AO Olympia Považská Bystrica 17.00 8PB 

5 1 0 Paulec Samuel 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.60 7SB 

6 2 0 Ragula Patrik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.50 6PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 4 kg Juniorky  

1 2 0 Danielová Chiara 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 38.68 7 

2 1 0 Mlkvíková Adela 2004 Atletický klub ZZO Čadca 25.30 5PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1,75 kg Juniori  

1 1 0 Fleishhacker Filip 2004 AC Stavbár Nitra 39.86 7PB 

2 2 0 Drabina Matej 2003 Atletický klub  ZTS Martin 35.52 5PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 2 kg Muži  

1 1 0 Kováč Samuel 1999 AC Stavbár Nitra 50.41 

(w 3,90 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenci - Finále A

1 4 0 Bačík Michal 2005 Atletický oddiel Žilina 11.10 11 

2 3 0 Gura Dominik 2005 BŠK Banská Bystrica 11.37 9 

3 5 0 Goljan Jakub 2006 MAC REDOX Lučenec 11.50 8 

4 2 0 Gross Jakub 2005 Atletický klub  ZTS Martin 12.02 7 

5 6 0 Michlík Richard 2006 Atletický oddiel Žilina 12.21 6 

6 1 0 Briš Tomáš 2008 Atletický oddiel Žilina 12.23 5 

(w 2,40 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenci - Finále B

1 4 0 Štefák Daniel 2006 AC Stavbár Nitra 12.34 4 

2 5 0 Michalko Matej 2007 Atletický klub  ZTS Martin 12.38 3 

3 3 0 Orlický Matej 2007 Atletický klub  ZTS Martin 12.54 2 

4 2 0 Šutka Miroslav 2006 ŠK Juventa Žilina 13.13 1 

5 6 0 Tkačivský Alex 2008 AC Stavbár Nitra 13.61 

6 1 0 Bros Dominik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 14.42 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:488/15



(w 2,40 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenky - Finále A

1 4 0 Hrnčárová Romana 2007 AC Stavbár Nitra 12.46 11 

2 3 0 Ďurišová Petra 2007 BŠK Banská Bystrica 13.06 9 

3 2 0 Bíziková Emily (H) 2006 Atletický klub  ZTS Martin 13.48 8 

4 5 0 Jánošíková Nicol 2005 Atletický klub ZZO Čadca 13.61 7 

5 1 0 Jurečeková Anna 2007 Atletický klub  ZTS Martin 14.00 6 

6 6 0 Duháčková Alexandra 2007 Atletický oddiel Žilina 14.02 5 

(w 1,90 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Dorastenky - Finále B

1 4 0 Záborská Izabela 2008 AC Stavbár Nitra 14.19 4 

2 5 79 Hozáková Radoslava 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.20 3 

3 2 0 Zaukolcová Emma Mária 2008 AO Olympia Považská Bystrica 15.22 2SB 

4 1 0 Ovečková Anna 2007 ŠK Juventa Žilina 15.98 1 

6 0 Mejsnarová Dominika 2008 AO Sparta Považská Bystrica DNS 

3 0 Maleková Tamara 2006 Atletický oddiel Žilina DNS 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Juniori  

1 4 193 Janíček Tomáš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou 51.19 7PB 

2 3 0 Nosáľ Tomáš 2004 Atletický klub  ZTS Martin 53.13 5 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Dorastenci - Beh 01

1 4 0 Jakuš Matej 2005 BŠK Banská Bystrica 53.35 11PB 

2 3 0 Broďáni Martin 2006 ŠK ŠOG  Nitra 54.16 PBMS

3 5 0 Židek Marko 2007 Atletický klub  ZTS Martin 62.10 8PB 

4 2 0 Gembický Timotej 2008 MAC REDOX Lučenec 66.46 5 

5 1 0 Holma Thobias 2008 AO Olympia Považská Bystrica 81.79 2 

6 6 0 Holma Alex 2007 AO Olympia Považská Bystrica 90.53 1 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 11:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Dorastenci - Beh 02

1 4 0 Kmeť Patrik 2005 AK ŠK UMB Banská Bystrica 56.38 9 

2 3 0 Korinek Matúš 2008 Atletický klub  ZTS Martin 62.20 7 

3 6 0 Žbodák Michal 2005 AO Sparta Považská Bystrica 62.89 6PB 

4 5 0 Lukashenko Taras 2005 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 67.83 4 

5 2 0 Moskaľ Juraj 2007 Atletický klub ZZO Čadca 68.59 3 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:489/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Juniorky  

1 1 0 Kovačovicová Lenka 2001 ŠK ŠOG  Nitra 57.93MS

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Dorastenky - Beh 01

1 4 0 Hrnčárová Romana 2007 AC Stavbár Nitra 60.08 11 

2 3 0 Trgová Viktória 2006 Naša atletika Bratislava 61.58 PBMS

3 5 0 Chukwu Agu Lesia 2006 Atletický klub  ZTS Martin 63.80 9 

4 2 0 Lukáčová Natália 2007 Atletický klub  ZTS Martin 65.71 8 

5 6 0 Juhásová Ivana 2007 AC Stavbár Nitra 68.70 6 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Dorastenky - Beh 02

1 5 0 Orelová Laura 2006 AC Stavbár Nitra 65.99 7PB 

2 4 0 Šebešová Tatiana 2005 AC Stavbár Nitra 76.56 5 

3 3 0 Opátová Laura 2008 MAC REDOX Lučenec 85.35 4 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Dorastenci  

1 3 102 Gärtner Mikuláš 2006 ŠK Juventa Žilina 2:34.73 11 

2 4 65 Kiselev Pavel(C) 2008 MŠk Žiar nad Hronom 2:36.02 9 

3 5 67 Martinec Jakub 2006 AO Olympia Považská Bystrica 2:55.86 8 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Juniori  

1 1 193 Janíček Tomáš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou 2:00.97 7 

2 2 103 Granský Dávid 2004 Atletický klub  ZTS Martin 2:02.16 5PB 

3 0 190 Matej Erik 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou 2:03.05 4 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 800 g Juniori  

1 1 0 Mikolaj Matúš 2003 ŠK Juventa Žilina 39.87 7 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:4810/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 3 kg Dorastenky  

1 18 0 Bódiková Jana 2006 ŠK ŠOG  Nitra 12.73MS

2 19 0 Grňová Klára 2005 ŠK ŠOG  Nitra 12.01MS

3 20 0 Kiselová Zuzana 2005 AK Slávia TU Košice 11.77MS

4 17 0 Okoyeocha Ema Ijeoma 2008 MŠk Žiar nad Hronom 10.66 11 

5 6 0 Perončíková Paula 2006 CVČ Liptovský Mikuláš 09.84 9PB 

6 14 0 Kapiašová Bianka 2007 BŠK Banská Bystrica 09.24 8 

7 16 0 Ballová Daša 2008 BŠK Banská Bystrica 09.14 7 

8 2 0 Dobáková Mia 2007 Atletický klub  ZTS Martin 08.50 6PB 

9 4 0 Krajčiová Natália 2006 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 08.31 5PB 

10 12 0 Haľamová Rebeka 2006 BŠK Banská Bystrica 08.03 4 

11 13 0 Beláková Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 07.94 3 

12 21 0 Jánošíková Chiara 2006 Atletický klub ZZO Čadca 07.87 2PB 

13 10 0 Trnková Tatiana 2007 AK Danica Zvolen 07.70 1PB 

14 11 0 Kulová Viktória 2005 Atletický klub ZZO Čadca 07.24 

15 3 0 Ďurišová Petra 2007 BŠK Banská Bystrica 06.73 PB 

16 1 0 Bučková Kristína 2008 AO Olympia Považská Bystrica 06.72 PB 

17 8 0 Danyiová Alexandra 2008 MAC REDOX Lučenec 06.70 

18 9 0 Kľúčiková Dominika 2008 AO Olympia Považská Bystrica 06.43 

19 5 0 Opátová Laura 2008 MAC REDOX Lučenec 04.89 PB 

15 0 Dubcová Veronika 2006 AO Sparta Považská Bystrica DNS 

7 0 Chilá Tereza 2008 Atletický klub ZZO Čadca DNS 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Dorastenky  

1 5 195 Kocianová Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:31.48 11 

2 1 65 Šadláková Sára 2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 2:36.36 9PB 

3 1 59 Hasprová Laura 2006 AC Stavbár Nitra 2:40.34 8 

4 6 57 Kalmanová Eva 2008 Atletický klub  ZTS Martin 2:42.86 7 

5 5 56 Kureková Katarína 2009 Atletický klub  ZTS Martin 2:48.21 6 

6 3 81 Lukáčová Michaela 2008 Atletický klub  ZTS Martin 2:53.28 5 

7 4 194 Juríková Katarína 2009 AC Stavbár Nitra 3:00.29 4 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Juniorky  

1 2 193 Marčeková Viktória 2004 Atletický klub  ZTS Martin 2:26.00 7 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 4 kg Juniorky  

1 1 0 Martincová Lucia 2003 AO Olympia Považská Bystrica 10.33 7PB 

2 3 0 Mlkvíková Adela 2004 Atletický klub ZZO Čadca 07.61 5 

3 2 0 Segečová Martina 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 07.28 4PB 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:4811/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 700 g Dorastenci  

1 12 0 Rosenberger Roman 2005 AO Sparta Považská Bystrica 49.36 11PB 

2 2 0 Hanák Patrik 2006 AO Olympia Považská Bystrica 31.43 9PB 

3 11 0 Pavlík Eduard 2007 AO Olympia Považská Bystrica 31.23 8PB 

4 4 67 Martinec Jakub 2006 AO Olympia Považská Bystrica 30.53 7PB 

5 7 0 Sirota Timon 2006 AK Danica Zvolen 26.89 6PB 

6 5 0 Moskaľ Juraj 2007 Atletický klub ZZO Čadca 24.95 5PB 

7 1 0 Dodok Dominik 2008 MŠk Žiar nad Hronom 24.53 4PB 

8 9 0 Holma Alex 2007 AO Olympia Považská Bystrica 21.04 3 

9 10 0 Gembický Timotej 2008 MAC REDOX Lučenec 19.09 2 

10 8 0 Vitovják Damián 2008 AO Olympia Považská Bystrica 18.21 1PB 

11 6 0 Paulec Samuel 2008 AO Olympia Považská Bystrica 12.48 PB 

3 0 Holma Thobias 2008 AO Olympia Považská Bystrica NM 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 12:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m prekážok [83,8 cm] Dorastenci  

1 4 0 Kubiš Jakub 2005 AO Olympia Považská Bystrica 67.70 11SB 

2 3 0 Hanák Patrik 2006 AO Olympia Považská Bystrica 70.73 9PB 

3 6 0 Tkačivský Alex 2008 AC Stavbár Nitra 72.14 8 

4 5 0 Ragula Patrik 2008 AO Olympia Považská Bystrica 84.39 7 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Dorastenci  

1 2 0 Michlík Richard 2006 Atletický oddiel Žilina 12.11 11PB 

2 3 0 Vrábeľ Adam 2005 MAC REDOX Lučenec 11.53 9 

3 1 0 Kekety Tomáš 2006 MAC REDOX Lučenec 11.02 8 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Dorastenky  

1 3 0 Jánošíková Nicol 2005 Atletický klub ZZO Čadca 10.25 11 

2 2 0 Matiašová Michaela 2006 MAC REDOX Lučenec 09.84 9PB 

3 4 0 Bačová Lea 2005 MAC REDOX Lučenec 09.54 8 

1 0 Jánošíková Chiara 2006 Atletický klub ZZO Čadca NM 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Juniorky  

1 1 0 Kuricová Veronika 2003 Atletický oddiel Žilina 10.72 7PB 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:4812/15



(w 1,40 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Juniori  

1 3 0 Hojdík Boris 2004 AO Sparta Považská Bystrica 23.85 7PB 

2 2 0 Staš Sebastián 2004 Atletický klub  ZTS Martin 24.14 5 

3 4 0 Nosáľ Tomáš 2004 Atletický klub  ZTS Martin 24.20 4 

4 5 42 Čurlej Marián 2002 AO Sparta Považská Bystrica 25.39 3 

(w 1,90 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Dorastenci - Beh 01

1 4 0 Bačík Michal 2005 Atletický oddiel Žilina 22.93 11 

2 5 0 Gura Dominik 2005 BŠK Banská Bystrica 23.21 9PB 

3 2 0 Dávid Peter 2006 ŠK ŠOG  Nitra 24.10MS

6 0 Gross Jakub 2005 Atletický klub  ZTS Martin DNS 

3 0 Goljan Jakub 2006 MAC REDOX Lučenec DNF 

(w 1,40 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Dorastenci - Beh 02

1 4 0 Jakuš Matej 2005 BŠK Banská Bystrica 24.03 8PB 

2 3 0 Kiselev Vasily(C) 2005 MŠk Žiar nad Hronom 24.11 7PB 

3 5 0 Štefák Daniel 2006 AC Stavbár Nitra 25.09 6 

4 2 0 Šutka Miroslav 2006 ŠK Juventa Žilina 27.52 3PB 

6 0 Holienčík René 2007 AO Olympia Považská Bystrica DNS 

(w 1,70 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Dorastenci - Beh 03

1 4 0 Briš Tomáš 2008 Atletický oddiel Žilina 26.06 5 

2 2 0 Orlický Matej 2007 Atletický klub  ZTS Martin 26.66 4 

3 3 0 Korinek Matúš 2008 Atletický klub  ZTS Martin 27.75 2 

4 6 0 Židek Marko 2007 Atletický klub  ZTS Martin 28.10 1 

5 0 Michalko Matej 2007 Atletický klub  ZTS Martin DNS 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 6 kg Juniori  

1 1 0 Fleishhacker Filip 2004 AC Stavbár Nitra 13.60 7PB 

2 2 0 Drabina Matej 2003 Atletický klub  ZTS Martin 13.48 5 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:4813/15



 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 5 kg Dorastenci  

1 7 0 Šima Samuel 2005 AK Slávia TU Košice 15.62 PBMS

2 6 0 Fedák Matej 2005 AK Slávia TU Košice 12.79MS

3 5 0 Hucan Peter 2005 AO Sparta Považská Bystrica 12.07 11 

4 1 0 Macháč Adrián 2005 AO Olympia Považská Bystrica 09.10 9PB 

5 2 0 Moskaľ Juraj 2007 Atletický klub ZZO Čadca 07.77 8PB 

6 3 0 Zdurienčík Miroslav 2008 AO Olympia Považská Bystrica 07.75 7PB 

7 4 0 Gembický Timotej 2008 MAC REDOX Lučenec 07.14 6PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 600 g Juniorky  

1 1 0 Martincová Lucia 2003 AO Olympia Považská Bystrica 32.76 7PB 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 500 g Dorastenky  

1 14 0 Bieliková Natália 2006 MŠk Žiar nad Hronom 33.37 11 

2 12 0 Bačová Lea 2005 MAC REDOX Lučenec 26.08 9 

3 11 0 Jánošíková Chiara 2006 Atletický klub ZZO Čadca 26.06 8 

4 10 0 Dobáková Mia 2007 Atletický klub  ZTS Martin 25.90 7PB 

5 9 0 Jakušová Eva 2008 BŠK Banská Bystrica 24.41 6 

6 7 0 Ballová Saša 2007 BŠK Banská Bystrica 21.53 5PB 

7 6 0 Trnková Tatiana 2007 AK Danica Zvolen 20.88 4PB 

8 1 0 Bučková Kristína 2008 AO Olympia Považská Bystrica 20.40 3PB 

9 8 0 Kapiašová Bianka 2007 BŠK Banská Bystrica 19.24 2 

10 5 0 Klúčiková Sandra 2008 AO Olympia Považská Bystrica 14.93 1 

11 3 81 Kamenišťáková Sofia 2008 Atletický klub ZZO Čadca 14.07 PB 

12 4 0 Krajčiová Natália 2006 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 13.97 PB 

13 2 0 Danyiová Alexandra 2008 MAC REDOX Lučenec 11.55 PB 

13 0 Ballová Daša 2008 BŠK Banská Bystrica NM 

(w 2,20 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Juniorky  

1 4 0 Húsková Nina 2002 ŠK ŠOG  Nitra 25.85MS

2 3 0 Ježíková Katarína 2003 AO Sparta Považská Bystrica 29.83 7 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 7,26 kg Muži  

1 3 0 Baran Adrián 1999 MŠK Vranov nad Topľou 17.88MS

2 2 0 Kováč Samuel 1999 AC Stavbár Nitra 14.12 

3 1 0 Šramko Martin 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 11.51 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )
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(w 1,00 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Dorastenky - Beh 01

1 3 0 Záborská Diana 2005 AC Stavbár Nitra 26.77 11 

2 4 0 Bíziková Emily (H) 2006 Atletický klub  ZTS Martin 28.00 8 

3 5 0 Chukwu Agu Lesia 2006 Atletický klub  ZTS Martin 28.61 7 

4 1 0 Duháčková Alexandra 2007 Atletický oddiel Žilina 29.68 5 

2 0 Hudecová Emma 2007 Atletický oddiel Žilina DNS 

6 0 Peničková Paulína 2005 AK Danica Zvolen DNS 

(w 1,60 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Dorastenky - Beh 02

1 4 0 Majtánová Zuzana 2007 AO Sparta Považská Bystrica 27.89 9PB 

2 3 0 Janíková Alžbeta 2006 AO Sparta Považská Bystrica 29.37 6 

3 5 0 Lukáčová Natália 2007 Atletický klub  ZTS Martin 29.76 4 

4 6 0 Gabčíková Nela 2008 ŠK Juventa Žilina 30.71 2 

5 2 0 Danihliková Martina 2008 AO Sparta Považská Bystrica 30.87 1PB 

6 1 0 Zaukolcová Emma Mária 2008 AO Olympia Považská Bystrica 32.43 

(w 1,70 m/s) official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 13:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Dorastenky - Beh 03

1 3 0 Hamžíková Paulína 2007 Atletický klub  ZTS Martin 30.65 3 

2 5 0 Janíková Natália 2008 AO Sparta Považská Bystrica 31.73 

3 6 0 Ovečková Anna 2007 ŠK Juventa Žilina 34.54 

4 194 Gerátová Nina 2007 Atletický klub ZZO Čadca DNS 

2 0 Maleková Tamara 2006 Atletický oddiel Žilina DNS 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 14:00

Umie. Klub SP Meno

4 x 100 m kluby Dorastenci  

1 4 0 (A) Holienčík R., Vitovják D., Zigo J., Bros D.  AO Olympia Považská Bystrica 60.23 11 

2 3 0 (B) Holma A., Holma T., Pavlík E., Paulec S.  AO Olympia Považská Bystrica 64.92 9 

 official

Body VýkonSČ

29. 8. 2022 14:15

Umie. Klub SP Meno

4 x 100 m kluby Dorastenky  

1 2 0 (A) Jurečeková A., Hlavatá D., Bíziková E., 
Chukwu Agu L.

 Atletický klub  ZTS Martin 53.37 11 

2 6 0 (A) Záborská I., Valachová V., Orelová L., 
Hrnčárová R.

 AC Stavbár Nitra 54.19 9 

3 5 0 (B) Hasprová L., Vašková K., Šebešová T., 
Juhásová Z.

 AC Stavbár Nitra 55.24 8 

4 3 0 (B) Hamžíková P., Grossová M., Moricová L., 
Lukáčová N.

 Atletický klub  ZTS Martin 57.31 7 

5 4 0 (C) Blahová N., Redechová P., Lukáčová M., 
Šichtová M.

 Atletický klub  ZTS Martin 59.57 6 

4. kolo M-SsAZ družstiev dorastu a juniorov a Vrhačská Tour 2022

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 29. 8. 2022 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31. 8. 2022 10:4815/15


